Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН
Д У М А

Решение

от «7» апреля 2017 г.                                                                                                                   № 74

г. Советский

О кандидатуре для назначения членом
территориальной избирательной комиссии

Советского района с правом решающего голоса
В связи с истечением срока полномочий территориальной избирательной комиссии Советского района, в соответствии со статьями 22, 26 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.06.2003 № 36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 17.03.2017 № 47 «О формировании  территориальных избирательных комиссий Ханты-Мансийского автономного округа  Югры»,
Дума Советского района решила:

1. Предложить Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  назначить членом территориальной избирательной комиссии Советского района с правом решающего голоса Никифорову Оксану Васильевну, 1982 года рождения, образование высшее, начальника отдела по взаимодействию с поселениями и контролю за размещением муниципального заказа юридического управления администрации Советского района.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ханты-Мансийского автономного округа  Югры.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Думы Советского района                                                                    С.Э. Озорнина

Дата принятия Думой  Советского района

«7» апреля 2017г.[image: image1][image: image2][image: image3][image: image4][image: image5][image: image6][image: image7][image: image8][image: image9][image: image10][image: image11][image: image12][image: image13][image: image14][image: image15][image: image16][image: image17][image: image18]